
Rettifica determinazione n° 3044 del 20/07/2011 - Inquadramento nei ruoli di Argea di n°
1 Funzionario Tecnico Agronomo, categoria D1. 

Oggetto:

Il Direttore Generale

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006, n. 13;

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998, n. 31;

VISTO lo Statuto dell’Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 45/31 del

21/12/2010;

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995, n.14;

VISTO il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 97 del 07/09/2011 di conferma del

Direttore Generale dell'Agenzia ARGEA Sardegna;

VISTA la L.R. 11 maggio, n. 4, art. 20, comma 12;

PREMESSO  CHE 

w Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna n° 2833 del

27/09/2010, sono state attivate le procedure per la copertura - a domanda - di n° 01 posti in

cat. D, livello D1, profilo professionale “Funzionario Tecnico Agronomo”;

w con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea Sardegna n° 3943 del

02/12/2010 - a seguito della conclusione delle procedure per la copertura - a domanda - di

n° 01 posti in cat. D, livello D1, profilo professionale “Funzionario Tecnico Agronomo - si è

provveduto ad inquadrare nei ruoli dell’Agenzia Argea Sardegna la dott.ssa Pinna Rosanna

Ida;

DETERMINAZIONE N. 407

DEL 07.02.2012

 Direttore Generale 



w Con atto prot. Argea n° 5313 del 29/04/2011 è stato presentato un ricorso in opposizione

avverso la determinazione del D.G. n° 3943 del 02/12/2010, da parte dei sigg.ri Accossu

Roberto, Caddeo Carlo, Lai Giovanni, Locci Micaela, Loriga Salvatore, Manca Maria Silvia  

e Marongiu Giorgia;

w Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna n° 2269 del

13/06/2011, è stato parzialmente accolto il ricorso di cui sopra, dando mandato all’Area di

Coordinamento Affari Legali Amministrativi e del Personale di rimodulare la graduatoria;

w Con determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna n° 3044 del

20/07/2011 si è proceduto a rettificare la determinazione n° 3943 del 02/12/2010,

provvedendo a rimodulare la graduatoria relativa all’inquadramento di 01 Funzionario

Tecnico Agronomo;

CONSIDERATO CHE

w Con atto prot. Argea n° 13340 del 09/12/2011 è stato presentato un ricorso in opposizione

avverso la determinazione del D.G. n° 3044 del 20/07/2011, da parte del sig. Lai Giovanni;

w Nel suddetto ricorso, veniva rappresentato che nel rimodulare la graduatoria Argea abbia

omesso di indicare il punteggio attribuito a ciascun candidato, determinando quindi assoluta

incertezza in ordine ai criteri di valutazione adottati; Veniva inoltre indicato che nel

formulare la graduatoria finale, si è verificato un errore di calcolo e un applicazione non

corretta del criterio dell’età;

w La commissione di valutazione, riconvocata a seguito del suddetto ricorso, ha proceduto a

modificare le risultanze dei verbali n° 01 del 24 novembre 2010 e n° 03 del 18 luglio 2011,

nella parte in cui non comparivano i singoli punteggi attribuiti ai dipendenti - sia per il

punteggio base che per quello specifico - in base ai dettati del bando;

w La commissione di valutazione, con il verbale n° 04 del 06 febbraio 2012 - allegato alla

presente determinazione per farne parte integrante e sostanziale - ha provveduto a redigere

una nuova graduatoria della selezione per la copertura, a domanda - di n° 01 posti in cat. D,

DETERMINAZIONE N. 407

DEL 07.02.2012

 Direttore Generale 

pag.2



livello D1, profilo professionale “Funzionario Tecnico Agronomo, dalla quale risulta il

seguente elenco di idonei:

w Che detta nuova graduatoria non muta l’esito della selezione in argomento in quanto, anche

a seguito delle nuove risultanze risulta essere vincitrice la dott.ssa Pinna Rosanna Ida, nata

a Sassari il 16/12/1968;     

DETERMINA

DI RIMODULARE la graduatoria per la copertura, a domanda di n° 01 posti in cat. D, livello D1,

profilo professionale “Funzionario Tecnico Agronomo (bandito con determinazione del Direttore

Generale dell’Agenzia ARGEA Sardegna n° 2833 del 27/09/2010) risultante dalla

determinazione del Direttore Generale dell’Agenzia Argea Sardegna n° 3044 del 20/07/2011,

secondo l’elenco di seguito riportato: 

   

DETERMINAZIONE N. 407

DEL 07.02.2012

 Direttore Generale 

pag.3

Cognome Nome
Punteggio 

Base
Punteggio  
Specifico

Punteggio  
TOTALE

Data di nascita

1 Pinna Rosanna Ida 49 98 147 16/12/1968
2 Mameli Mariano 38 76 114 16/03/1975
3 Accossu Roberto 33 66 99 10/05/1962 precede per età
4 Loriga Salvatore 33 66 99 03/03/1965 precede per età
5 Manca Maria Silvia 33 66 99 06/08/1970 precede per età
6 Lai Giovanni 33 66 99 19/09/1973 precede per età
7 Locci Micaela 33 66 99 24/10/1974 precede per età
8 Caddeo Carlo 33 66 99 09/02/1977 precede per età
9 Marongiu Giorgia 33 66 99 27/03/1979

Cognome Nome
Punteggio 

Base
Punteggio  
Specifico

Punteggio  
TOTALE

Data di nascita

1 Pinna Rosanna Ida 49 98 147 16/12/1968
2 Mameli Mariano 38 76 114 16/03/1975
3 Accossu Roberto 33 66 99 10/05/1962 precede per età
4 Loriga Salvatore 33 66 99 03/03/1965 precede per età
5 Manca Maria Silvia 33 66 99 06/08/1970 precede per età
6 Lai Giovanni 33 66 99 19/09/1973 precede per età
7 Locci Micaela 33 66 99 24/10/1974 precede per età
8 Caddeo Carlo 33 66 99 09/02/1977 precede per età
9 Marongiu Giorgia 33 66 99 27/03/1979



DI INVIARE, per conoscenza, copia del presente atto all’Assessorato Regionale degli Affari

Generali, Personale e Riforma della Regione e all’Assessorato Regionale dell'Agricoltura e

Riforma Agro-Pastorale ed all'Agenzia ARGEA Sardegna;

DI PUBBLICARE la presente determinazione sul sito www.sardegnaagricoltura.it, nell’Albo delle

pubblicazioni dell’Agenzia e sul sito intranet.

Il Direttore Generale 

Marcello Onorato

DETERMINAZIONE N. 407

DEL 07.02.2012

 Direttore Generale 

pag.4


